

Cad Team ApS

Kirkegade 7, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 31 48 18 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Jens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cad Team ApS Kirkegade 7 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 31 48 18 56
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Sørensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Gravene 2, 6100 Haderslev
Modervirksomhed	Jens Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve maskinforarbejder samt hermed beslægtede aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.595	89.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.976	-41.789
Driftsresultat	-381	47.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.996	14.669
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.428	-17.535
Resultat før skat	18.187	44.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.187	44.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.187	44.668
Disponeret i alt	18.187	44.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.761	45.737
Materielle anlægsaktiver i alt	21.761	45.737
Anlægsaktiver i alt	21.761	45.737
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.598	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.629	496.758
Andre tilgodehavender	3.231	0
Tilgodehavender i alt	565.458	496.758
Likvide beholdninger	0	21.787
Omsætningsaktiver i alt	565.458	518.545
Aktiver i alt	587.219	564.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>380.919</u>	<u>362.733</u>
Egenkapital i alt	<u>505.919</u>	<u>487.733</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.757	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>62.543</u>	<u>61.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.300</u>	<u>76.549</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.300</u>	<u>76.549</u>
Passiver i alt	<u>587.219</u>	<u>564.282</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	362.732	487.732
Årets overførte underskud	0	18.187	18.187
	<u>125.000</u>	<u>380.919</u>	<u>505.919</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.428</u>	<u>17.535</u>
	<u>1.428</u>	<u>17.535</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 30526813, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
